27/09/2021 09:02 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2834&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 1/4

Diário n. 2834 de 06 de Abril de 2021

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > 2ª VICE-PRESIDÊNCIA > ATOS ADMINISTRATIVOS

PORTARIA Nº VP2 – 04/2021-GAB2VP, DE 05 DE ABRIL DE 2021

O Juiz Coordenador da Seção de Recursos do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, Dr.
Joséfison Silva Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições da Resolução nº 185, de 18.12.2013, do Conselho Nacional de
Justiça, que institui o Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) como sistema de processamento
de informações e prática de atos processuais e estabelece os parâmetros para sua
implementação e funcionamento;

CONSIDERANDO o teor do art. 3º do Decreto Judiciário nº 513, de 25 de agosto de 2020, que
dispõe sobre a digitalização de processos físicos no âmbito da Seção de Recursos do Tribunal de
Justiça da Bahia e dá outras providências;

CONSIDERANDO o teor do Decreto Judiciário nº 565, de 03 de setembro de 2020, que
regulamenta a digitalização dos processos judiciais físicos vinculados à 2ª Vice-Presidência do
Tribunal de Justiça da Bahia e dá outras providências.

RESOLVE:

Art. 1º.   Tornar pública a relação de processos físicos vinculados à 2ª Vice-Presidência
encaminhados para digitalização e posterior migração para o sistema PJe-2º Grau, nos termos do
Anexo I.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 05 de abril de 2021.

Joséfison Silva Oliveira

27/09/2021 09:02 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2834&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 2/4

Juiz Coordenador da Seção de Recursos

ANEXO I – PROCESSOS FÍSICOS EM TRAMITAÇÃO NA  2ª VICE-PRESIDÊNCIA
ENCAMINHADOS PARA DIGITALIZAÇÃO

Processo Data de Remessa à digitalização
0000056-28.2017.8.05.0000 05/04/2021
0000381-23.2005.8.05.0000 05/04/2021
0001781-38.2006.8.05.0000 05/04/2021
0001920-48.2010.8.05.0000 05/04/2021
0002346-26.2011.8.05.0000 05/04/2021
0003375-38.2016.8.05.0000 05/04/2021
0003836-10.2016.8.05.0000 05/04/2021
0006363-66.2015.8.05.0000 05/04/2021
0007156-39.2014.8.05.0000 05/04/2021
0008079-31.2015.8.05.0000 05/04/2021
0008225-72.2015.8.05.0000 05/04/2021
0009793-89.2016.8.05.0000 05/04/2021
0010159-65.2015.8.05.0000 05/04/2021
0010635-79.2010.8.05.0000 05/04/2021
0012683-50.2006.8.05.0000 05/04/2021
0013074-87.2015.8.05.0000 05/04/2021
0014496-73.2010.8.05.0000 05/04/2021
0016625-75.2015.8.05.0000 05/04/2021
0017232-20.2017.8.05.0000 05/04/2021
0018618-37.2007.8.05.0000 05/04/2021
0018932-80.2007.8.05.0000 05/04/2021
0019041-26.2009.8.05.0000 05/04/2021
0019141-78.2009.8.05.0000 05/04/2021
0019149-26.2007.8.05.0000 05/04/2021
0019183-30.2009.8.05.0000 05/04/2021
0019196-29.2009.8.05.0000 05/04/2021
0019200-66.2009.8.05.0000 05/04/2021
0019247-40.2009.8.05.0000 05/04/2021
0019424-72.2007.8.05.0000 05/04/2021
0020768-54.2008.8.05.0000 05/04/2021
0022237-62.2013.8.05.0000 05/04/2021
0044327-66.2010.8.05.0001 05/04/2021
0104868-65.2010.8.05.0001 05/04/2021
0301822-19.2012.8.05.0000 05/04/2021
0303864-41.2012.8.05.0000 05/04/2021
0306924-22.2012.8.05.0000 05/04/2021
0314339-56.2012.8.05.0000 05/04/2021
0319950-87.2012.8.05.0000 05/04/2021
0319979-40.2012.8.05.0000 05/04/2021

27/09/2021 09:02 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2834&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 3/4

0320770-09.2012.8.05.0000 05/04/2021
0321034-26.2012.8.05.0000 05/04/2021
0000171-93.2010.8.05.0000 05/04/2021
0000739-36.2015.8.05.0000 05/04/2021
0001919-63.2010.8.05.0000 05/04/2021
0002319-67.2016.8.05.0000 05/04/2021
0002415-19.2015.8.05.0000 05/04/2021
0003013-07.2014.8.05.0000 05/04/2021
0004034-23.2011.8.05.0000 05/04/2021
0004542-90.2016.8.05.0000 05/04/2021
0005344-25.2015.8.05.0000 05/04/2021
0006041-46.2015.8.05.0000 05/04/2021
0006618-87.2016.8.05.0000 05/04/2021
0006655-27.2010.8.05.0000 05/04/2021
0006724-83.2015.8.05.0000 05/04/2021
0007059-05.2015.8.05.0000 05/04/2021
0007151-46.2016.8.05.0000 05/04/2021
0007583-22.2003.8.05.0000 05/04/2021
0007610-58.2010.8.05.0000 05/04/2021
0007847-48.2017.8.05.0000 05/04/2021
0008083-05.2014.8.05.0000 05/04/2021
0008153-22.2014.8.05.0000 05/04/2021
0008973-41.2014.8.05.0000 05/04/2021
0011510-73.2015.8.05.0000 05/04/2021
0012762-48.2014.8.05.0000 05/04/2021
0012823-40.2013.8.05.0000 05/04/2021
0013634-29.2015.8.05.0000 05/04/2021
0015822-24.2017.8.05.0000 05/04/2021
0015920-19.2011.8.05.0000 05/04/2021
0017123-74.2015.8.05.0000 05/04/2021
0017284-16.2017.8.05.0000 05/04/2021
0017628-94.2017.8.05.0000 05/04/2021
0017910-35.2017.8.05.0000 05/04/2021
0018322-63.2017.8.05.0000 05/04/2021
0019926-30.2015.8.05.0000 05/04/2021
0020458-72.2013.8.05.0000 05/04/2021
0020497-45.2008.8.05.0000 05/04/2021
0020969-70.2013.8.05.0000 05/04/2021
0020979-46.2015.8.05.0000 05/04/2021
0020982-98.2015.8.05.0000 05/04/2021
0022194-91.2014.8.05.0000 05/04/2021
0025388-31.2016.8.05.0000 05/04/2021
0025945-52.2015.8.05.0000 05/04/2021
0026963-40.2017.8.05.0000 05/04/2021
0027146-79.2015.8.05.0000 05/04/2021
0308358-46.2012.8.05.0000 05/04/2021
0312711-32.2012.8.05.0000 05/04/2021

27/09/2021 09:02 Página principal

https://diario.tjba.jus.br/diario/internet/inicial.wsp?tmp.diario.nu_edicao=2834&tmp.diario.cd_caderno=1&tmp.diario.cd_secao=404&tmp.diario.dt_i… 4/4